
TYÖELÄMÄPÄIVÄ keskiviikko 18.2.2026 
 
Keskiviikkona 18.2. järjestetään lukion kakkosten työelämäpäivä.  

Päivän ohjelma alkaa avauspuheenvuorolla juhlasalissa klo 8.30 

Päivän aikana jokainen opiskelija vierailee kahdessa yritysvierailukohteessa.  

Valitse 1 vierailukohde aamupäivään ja 1 iltapäivään. Yritysvierailukohteiden esittelyt ohessa. 

HUOM! Osallistujamäärät ammattiesittelyihin ja yritysvierailukohteisiin rajattu, varaudu siis 
valitsemaan vaihtoehto B jos joku haluamasi kohde on täynnä!    

 
  
Klo 8.30-9.00 Aloituspuheenvuoro juhlasalissa, Jukka Ottela  
Klo 9.15  Bussien lähtö koululta yritysvierailuihin 
Klo 9.30-11.30 Vierailu 1.  
 
Vierailukohteet aamupäivällä: 
 
Päijät-Hämeen keskussairaala Luhta 
Hämeen osuuspankki  Sandvik 
Hämeenmaa  Lahden seudun kehitys Ladec Oy 
 
Klo 11.50-12.30 Ruokailu koululla 
Klo 12.45  Bussien lähtö koululta yritysvierailuihin 
Klo 13-15  Vierailu 2.  
 
Vierailukohteet iltapäivällä: 
   
Päijät-Hämeen keskussairaala Kempower 
Hämeen osuuspankki  Lahti Energia 
Peikko Finland Oy  Sweco 
 
Klo 15.30   Paluu koululle 
 

  



YRITYSVIERAILUKOHTEET:  
Päijät-Hämeen keskussairaala   

Päijät-Hämeen keskussairaalan vierailulla kuulemme lääkärin työstä uratarinoita 
sekä pääsemme tutustumaan sairaalan toimintaympäristöön. Kierroksella 
tutustumiskohteina sairaala-apteekki sekä leikkausosasto.  

Hämeen Osuuspankki   

Osuuspankin vierailulla osallistujat pääsevät kuulemaan mm. millaista työ on finanssialalla ja 
millaisia työtehtäviä pankissa on. Lisäksi vierailulla pääsee pohtimaan oman budjetin 
laatimista, vaikuttamaan pankin ja nuorten välisiin kohtaamisiin sekä kuulemaan lyhyesti 
täysi-ikäisten pankkiasioinnista, sijoittamisesta, opintolainasta jne.   

Hämeenmaa  

Osuuskauppa Hämeenmaa on asiakkaidensa omistama vähittäiskaupan ja 
palvelualan yritys joka tarjoaa palveluita päivittäistavarakaupassa, hotelleissa ja 
ravintoloissa, tavarataloissa, liikennemyymälöissä, autokaupoissa ja oman pankin 
kautta. Hämeenmaalla pääsemme kuulemaan ainakin viestintäasiantuntijan ja sosiaalisen 
median sisällöntuottajan uratarinat.  

Luhta  

Luhta Sportswear Company on johtava suomalainen pukeutumisalan konserni ja yksi 
suurimmista urheiluvaateyrityksistä Euroopassa. Vuonna 1907 perustettu Luhta on 
sukuyritys, jonka pääkonttori sijaitsee edelleen synnyinkaupungissaan Lahdessa.  

Sandvik   

Sandvik Group on kansainvälinen korkean teknologian teollisuuskonserni, jonka ratkaisut 
parantavat asiakkaiden toiminnan tuottavuutta, kannattavuutta ja vastuullisuutta valmistus-, 
kaivos- ja infrastruktuuriteollisuudessa.  

Lahden seudun kehitys LADEC Oy  

Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy kehittää Lahden seudun elinkeinoelämän kasvun 
edellytyksiä ja kilpailukykyä yhdessä kuntien kanssa sekä markkinoi seutua vetovoimaisena 
yritysympäristönä. Autamme Lahden seudulla toimivia yrittäjiä ja yrityksiä yrittäjyyteen, 
yrityksen perustamiseen, liiketoiminnan kehittämiseen, kasvattamiseen ja 
kansainvälistymiseen sekä seudullemme sijoittumiseen liittyvissä asioissa.  

Peikko Finland Oy  

Peikko on vuonna 1965 perustettu perheyritys. Yrityksen pääkonttori on Lahdessa. Peikko 
valmistaa monentyyppisiä betoniliitoksia ja liittopalkkeja elementti- ja 
paikallavalurakentamiseen. Perheyrityksestä on kehittynyt alansa johtava kansainvälinen 
yritys.  



Kempower  

Kempower on vuonna 2017 perustettu kansainvälisesti menestynyt yritys, jossa suunnitellaan 
ja valmistetaan sähköajoneuvojen latauslaitteita. Vierailulla pääsemme 
kuulemaan Kempowerista yrityksenä sekä heillä työskentelevien ammattilaisten 
toimenkuvista. Lisäksi kuulemme myös sähköisen liikenteen tutkimuskeskuksen esittelyä.  

Lahti Energia  

Lahti Energia on Lahden kaupungin omistama energiayhtiö, jossa työskentelee yli 200 
energian ja kiertotalouden ratkaisujen ammattilaista. Lahti Energia tuottaa huoletonta 
energiaa ja etsii asiakkaille ratkaisuja, joiden avulla lämpöä, jäähdytystä ja sähköä tuotetaan, 
jaetaan ja käytetään kestävästi. Vierailulla kuulemme Lahti Energiasta yhtiönä, 
voimalaitoksen toiminnasta sekä Lahti Energian eri työtehtävistä.  

Sweco  

Sweco on Euroopan johtava rakennetun ympäristön ja teollisuuden asiantuntija, joka yhdistää 
suunnittelun, teknologian ja kestävän kehityksen. Sweco tekee mm. Rakennesuunnittelua, 
kaupunkisuunnittelua, liikennesuunnittelua ja maisemasuunnittelua.  

 


